
Fyn og Ærø

 

 

 

Afrejse: 28.07.2025
Hjemkomst: 31.07.2025
Varighed: 4 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 4.195,-
  

Højdepunkter

Det bløde sydfynske landskab
Smukke Ærø med bl.a. skipperbyen Marstal
Pragtfulde Kerteminde og Nordfyn
Skønt, historisk hotel midt i Middelfart
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Fyn og Ærø

Med rejsen til Fyn og Ærø føjer vi endnu en dejlig danmarksferie til rækken af skønne rejser, og der er fuld
knald på udflugter og seværdigheder alle fire dage.
Det fynske landskab er altid betagende. De høje, stolte bøgetræer er med til at skabe den atmosfære, som
giver ro og en afslappet stemning. Vores rejse præsenterer Fyn i alt sin pragt, og udflugten til Ærø sætter
prikken over i’et i forhold til det maritime præg, som især Sydfyn og Øhavet har.
Vi bor i Middelfart på Milling Hotel Park. Et dejligt hotel med en central beliggenhed blandt historiske
bygninger og blot få minutters gang fra det skønne havnemiljø ved Lillebælt. Alle værelser har bad og toilet,
og i hotellets restaurant serveres god mad.

Dagsprogram

1. dag: Egeskov
Når vi alle er samlet ved Kolding, kører vi ad de smukke veje ned over Assens og Faaborg og over
Svanninge Bakker til dagens første besøg, det berømte renæssanceslot Egeskov ved Kværndrup. Slottet er
en såkaldt vandborg, der er beskyttet af en voldgrav, og navnet kommer af, at slottet står på egepæle.
Fra Egeskov bevæger vi os til Middelfart og vores dejlige hotel. Der er tid til afslapning inden middagen i
hotellets hyggelige lokaler.

2. dag: Ærø
Øhavets måske mest populære ø, Ærø, venter i dag. Vi sejler kl. 10 fra Svendborg til Ærøskøbing, hvor man
kan gå med rejselederen rundt i byen, og senere på egen hånd besøge f.eks. Ærø Museum, Det Gamle
Værft eller måske Flaske Peters samling. Frokostpausen tager vi også i Ærøskøbing, inden vi kører en tur
op på den vestlige del af Ærø og herfra tilbage til den skønne skipperby Marstal. Her holder vi ispause og
går en tur i de hyggelige gader og stræder, inden vi tilbage i Ærøskøbing sejler retur mod Svendborg.

3. dag: Kerteminde og Lundeborg
Via Odense kommer vi til pragtfulde Kerteminde. Her er der mulighed for at besøge Fjord & Bælt
oplevelsescentret, hvor man både må føle og røre mange af fiskene og skaldyrene i akvarierne. På havnen i
Kerteminde er der altid liv, og statuen af Amanda kigger ud over fjorden.
Langs Fyns østkyst kommer vi til det lille fiskerleje Lundeborg, hvis navn blev ”verdensberømt” i 1970’erne,
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hvor bageren og gøgleren Ove Bager sammen med duoen Lasse og Mathilde sang Lundeborghymnen. Vi
holder en lille is- og kaffepause på havnen, inden turen går tilbage mod Middelfart.

4. dag: Odense og Bogense
Vi tager os god tid til morgenmaden, og herefter kører vi til Bogense, hvor vi ser byens smukke torv,
vægterstien og byens mange bindingsværkshuse, bl.a. Erik Menveds Kro og den gamle købmandsgård i
Østergade.
Over middag ankommer vi til Danmarks tredjestørste by, Odense. I Odense kan du gå med rejselederen på
en lille hyggelig byrundtur, eller du kan på egen hånd besøge bl.a. Brandts Klædefabrik, H.C. Andersens
hus eller Odense Domkirke mm.
Fra Odense kører vi til Kolding, hvorfra vi deler os igen, og hver især kører retur til vores udgangspunkter.
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Rejsefakta

Afrejse: 28.07.2025
Hjemkomst: 31.07.2025
Varighed: 4 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program. 5.395 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program. 4.195 Kr.
3-sengsværelse. Forplejning ifølge program. 4.195 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, buskørsel i ****bus, færgeoverfarter, hotelophold med halvpension fra og med aftensmad
første dag til og med morgenmad sidste dag, udflugter (ex. entréer) samt lovpligtige skatter og afgifter.

Tilkøb

Frokostsandwich med kylling og bacon: 46 kr.
Frokostsandwich med skinke og ost: 46 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen v. Kolding: 16 kr.
Udflugtprogram. ekskl. entreer: Inkluderet

Indkvartering

28.07.2025 - 31.07.2025 Milling Hotel Park
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Alle afgange på rejsen "Fyn og Ærø"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
16.06.2025 19.06.2025 4 dage 4.195,- Fyn, Jyl., Sjæ.
28.07.2025 31.07.2025 4 dage 4.195,- Fyn, Jyl., Sjæ.
18.08.2025 21.08.2025 4 dage 4.195,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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